
  

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 
KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 
 

V E N D I M    
 

Nr.  12 , datë 10/03/2004 
 

PËR  
MIRATIMIN E RREGULLORES PËR ORGANIZIMIN, FUNKSIONIMIN, 

DETYRAT DHE KOMPETENCAT  
E ADMINISTRATËS SË BASHKISË TIRANË 

 
Në mbështetje të Ligjit Nr.8652, dt.31/07/2000, “Për Organizimin dhe 
Funksionimin e Qeverisjes Vendore”, neni 32, gërma “ç”, Ligjit Nr.8549, dt. 
11/11/1999 “Statusi i Nëpunësit Civil”, Ligjit Nr.9131, dt.08/09/2003 “Për 
Rregullat e Etikës në Administratën Publike”, Vendimit të Këshillit të Ministrave 
Nr.306, dt.13/06/2000 “Për disiplinën në shërbimin civil”, pas shqyrtimit të 
Relacionit të paraqitur nga Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve dhe Burimeve 
Njerëzore, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak,  
 

V E N D O S I: 
 

1. Të miratojë Rregulloren sipas tekstit bashkëlidhur. 
 

2. Ngarkohet Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve dhe Burimeve 
Njerëzore, Drejtoria e Përgjithshme Ekonomike dhe Strukturat e tjera 
Organizative të Bashkisë për detajimin dhe zbatimin e kësaj Rregulloreje. 

 
3. Ky Vendim hyn në fuqi 10 ditë mbas shpalljes. 

 

 

 

K R Y E T A R I 
 
 

LUAN  SHAHOLLARI 
 
 


